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М Фамилия, имя
Дата 

рождения
Забеги Финал

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 2004 7,7 7,5 3 ИВАНОВА А.С.

2 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 2004 7,9 7,8 3 ЯШИНА Ж.Л.

3 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 2004 7,9 7,9 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

4 ГАФФАРОВ МАРАТ 2004 7,8 7,9 3 БАРЫШНИКОВА Л.Н.

5 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 2004 8,0 8,0 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 ШАГИВАЛЕЕВ ТИМУР 2004 8,0 8,2 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 ШАФИКОВ РАНЭЛЬ 2004 7,8 3 ЗАХАРЧУК Д.Г.

8 ЛУЧШЕВ АЗАТ 2004 8,1 1Ю ИВАНОВА А.С.

9 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 2004 8,2 1Ю ИВАНОВА А.С.

10 АХМАДИЕВ АДЕЛЬ 2004 8,3 2Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н.

11 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 2004 8,4 2Ю ИВАНОВА А.С.

11 КУРКИН ДАНИЛА 2004 8,4 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

11 КУЗНЕЦОВ ТИМУР 2004 8,4 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

14 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 2004 8,6 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

14 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСАНДР 2004 8,6 2Ю НЕ УКАЗАН

14 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 2004 8,6 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

17 ШЕРОВ АЙРАТ 2004 8,8 3Ю ИВАНОВА А.С.

17 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 2004 8,8 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

19 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 2005 8,9 3Ю ИВАНОВА А.С.

19 КОКЛИХИН НИКИТА 2004 8,9 3Ю ИВАНОВА А.С.

19 МУСТАФИН БУЛАТ 2004 8,9 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

19 ЗАКИРОВ АСКАР 2005 8,9 3Ю ИВАНОВА А.С.

19 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 2004 8,9 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

19 ШАКИРОВ АМИР 2004 8,9 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

19 ФРОЛОВ ВАЛЕРИЙ 2004 8,9 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

19 САФИН КАРИМ 2005 8,9 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

27 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 2005 9,0 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

27 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 2005 9,0 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

27 РАМАЗАНОВ МАРАТ 2005 9,0 3Ю ВОСТРИКОВА И.А.

30 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 2004 9,1 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

30 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 2005 9,1 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

30 МАТАВАНИ АРДЖУМ 2004 9,1 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

30 ШАРИФУЛЛИН ДАНИЛ 2004 9,1 3Ю ИВАНОВА А.С.

34 РАХМЕТОВ КАРИМ 2004 9,2 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

34 ШТЕЙНГОЛЬДЦ ВЛАДИМИР 2004 9,2 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

36 АГАЕВ ЭЛЬЧИН 2007 9,3 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

37 ХАСБИУЛЛИН ТИМУР 2005 9,5 БР ФАТЫХОВА Е.В.

37 АНИКАЕВ МАКСИМ 2004 9,5 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

39 АЛЕКСАНДРОВ НИКИТА 2005 9,6 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

40 АЛЕКПЕРОВ РАТМИР 2004 9,7 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

40 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 2004 9,7 БР ИВАНОВА А.С.

40 ХАБИБУЛЛИН ДАНИЛ 2004 9,7 БР ИВАНОВА А.С.

43 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 2005 9,8 БР ФАТЫХОВА Е.В.

43 ВАЛИУЛЛИН АМИР 2005 9,8 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

 

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
БЕГ 60 М
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43 АБУЛЬХАНОВ АСКАР 2004 9,8 БР ИВАНОВА А.С.

46 ГАСИМОВ НАИЛЬ 2005 10,0 БР ИВАНОВА А.С.

47 ГОЛУБИН РОДИОН 2005 10,4 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

48 ШАЙХИЕВ ИНСАФ 2005 10,5 БР ФАТЫХОВА Е.В.

48 НАГМАТУЛЛИН БУЛАТ 2005 10,5 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

50 ЗОЛОТОВ АРСЕНИЙ 2005 10,8 БР ФАТЫХОВА Е.В.

51 НИГМАТУЛЛИН РАНИС 2005 11,6 БР ИВАНОВА А.С.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

1 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 8,4 8,2 2 ФАТЫХОВА Е.В.

2 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2005 8,5 8,4 2 ЛАТЫПОВ А.Ф.

3 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 2004 8,8 8,5 3 ЧЕРЕПАНОВА И.О.

4 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 2004 8,7 8,9 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 2005 9,1 9,0 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

6 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 2005 9,0 9,1 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

7 БЕЛОВА АРИНА 2004 9,1 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

7 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 2005 9,1 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 МИРОТВОРЦЕВА ЮЛИАНА 2004 9,2 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

9 ДЕНИСОВА РИНАТА 2005 9,2 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 ЕФИМОВА АДЕЛИНА 2004 9,2 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

9 МУХАМЕТЗЯНОВА ИННА 2005 9,2 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

9 БАРДАНОВА АРИНА 2004 9,2 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 2004 9,3 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

14 НИКУЛИНА ВАРВАРА 2005 9,3 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

14 ЗАБИРОВА МАЛИКА 2005 9,3 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

14 АХМЕТШИНА АЛИНА 2004 9,3 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2004 9,3 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 ДАДИАНИ ЛАУРА 2005 9,3 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

20 ТИТАРЕНКО УЛЬЯНА 2004 9,4 1Ю ИВАНОВА А.С.

20 ЮДИНА ЕКАТЕРИНА 2004 9,4 1Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

20 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 2005 9,4 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л., АРБЕЕВ О.А.

20 МАРКЕЛОВА ЯНА 2004 9,4 1Ю ИВАНОВА А.С.

24 ШИЛЯЕВА АНИТА 2005 9,5 2Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

24 ИБРАГИМОВА АЛИНА 2004 9,5 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

26 САЛАХУТДИНОВА АЛИСА 2005 9,6 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

26 НИЗАМИЕВА ЛЯЙСАН 2004 9,6 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

26 МОЛОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 9,6 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л., АРБЕЕВ О.А.

29 ЕРШОВА АНАСТАСИЯ 2004 9,7 2Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

29 БАДЕРТДИНОВА ЛЯЛЯ 2004 9,7 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

31 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2004 9,9 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

31 ХИСАМУТДИНОВА ЛИЯ 2005 9,9 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

31 ХАЙРУЛЛИНА АЛИНА 2005 9,9 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

31 БУШКОВА АЛЕКСАНДРА 2004 9,9 2Ю ИВАНОВА А.С.

31 ТИТОВА МАЙЯ 2004 9,9 2Ю ИВАНОВА А.С.

36 ЯХЬЯЕВА МИЛЕНА 2004 10,0 3Ю ИВАНОВА А.С.

36 НАБИУЛЛИНА КАРИНА 2004 10,0 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

36 КУЛИКОВА ЕСЕНИЯ 2005 10,0 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

36 ГАГАЕВА АННА 2004 10,0 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.
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36 МИШИНА ЕКАТЕРИНА 2004 10,0 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

41 ГАНЕЕВА АДЕЛЯ 2005 10,1 3Ю ИВАНОВА А.С.

42 ВАЛИЕВА АЛИЯ 2005 10,2 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

42 ПОЖИДАЕВА ФЛОРА 2004 10,2 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

42 ШАРЫЧЕВА ВЛАДА 2004 10,2 3Ю ИВАНОВА А.С.

42 САИТГАРАЕВА ДИНАРА 2005 10,2 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

46 МАХМУДОВА НАРГИЗА 2004 10,3 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

46 ХАНОВА АЛИНА 2004 10,3 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

48 ПОПОВА ПОЛИНА 2005 10,4 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

49 САФИНА КАРИМА 2005 10,6 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

49 НАУМЕТОВА ЭЛЯ 2005 10,6 БР ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

51 САФИНА АДЕЛЯ 2004 10,7 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

52 АЛИХАНОВА ЭЛЛАДА 2005 10,9 БР ФАТЫХОВА Е.В.

52 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 2005 10,9 БР ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

54 БУКАНИНА ЕВГЕНИЯ 2005 11,3 БР ФАТЫХОВА Е.В.

ВК НАБИЕВА АРИНА 2005 9,8 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ВК САДЫКОВА РОЗАЛИНА 2005 10,2 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.

ВК МИНГАЗОВА АЗИЗА 2005 10,9 БР ЗАХАРЧУК Д.Г., БАЛАЕВА О.С.
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разр.
Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 2004 26,1 1Ю ИВАНОВА А.С.

2 АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 2004 26,8 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 ЛУЧШЕВ АЗАТ 2004 27,1 1Ю ИВАНОВА А.С.

4 ИГНАТЬЕВ МАКСИМ 2004 27,7 1Ю ИВАНОВА А.С.

5 ШАГИВАЛЕЕВ ТИМУР 2004 27,8 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

6 КУЗНЕЦОВ ТИМУР 2004 28,1 2Ю ИВАНОВА А.С.

7 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 2004 28,4 2Ю ИВАНОВА А.С.

8 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 2004 28,6 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

9 АХМАДИЕВ АДЕЛЬ 2004 28,8 2Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н.

10 ХАЙРУЛЛИН АЛЬМИР 2004 29,2 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

11 ВАЛИУЛЛИН ИЛЬЯЗ 2004 29,5 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

12 ФАТТАХОВ АЛМАЗ 2004 29,9 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 2005 30,1 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

14 ШЕРОВ АЙРАТ 2004 30,3 2Ю ИВАНОВА А.С.

15 ШАРИФУЛЛИН ДАНИЛ 2004 30,5 2Ю ИВАНОВА А.С.

15 КОКЛИХИН НИКИТА 2004 30,5 2Ю ИВАНОВА А.С.

17 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 2005 30,6 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

18 НАУМЕТУЛЛИН АЛМАЗ 2004 31,0 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

19 ШАКИРОВ АМИР 2004 31,1 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

20 ЗАКИРОВ АСКАР 2005 31,2 3Ю ИВАНОВА А.С.

21 РАХМЕТОВ КАРИМ 2004 31,3 3Ю КНЯЗЕВА Е.А.

22 АЛМЕКОВ ТИМУР 2004 31,8 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

23 АБУЛЬХАНОВ АСКАР 2004 34,0 3Ю ИВАНОВА А.С.

24 АНИКАЕВ МАКСИМ 2004 34,4 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

25 ХАБИБУЛЛИН ДАНИЛ 2004 34,9 БР ИВАНОВА А.С.

25 РОГОЖИН КОНСТАНТИН 2004 34,9 БР ИВАНОВА А.С.

27 ГАСИМОВ НАИЛЬ 2005 35,5 БР ИВАНОВА А.С.

28 РАМАЗАНОВ МАРАТ 2005 36,3 БР ВОСТРИКОВА И.А.

28 АЛЕКСАНДРОВ НИКИТА 2005 36,3 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

30 НИГМАТУЛЛИН РАНИС 2005 42,4 БР ИВАНОВА А.С.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

1 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 28,2 2 ИВАНОВА А.С.

2 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 28,4 2 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

3 БЕЛОВА АРИНА 2004 31,1 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 ЕФИМОВА АДЕЛИНА 2004 31,4 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

5 МИРОТВОРЦЕВА ЮЛИАНА 2004 31,6 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

6 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 2005 31,9 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

7 МУХАМЕТЗЯНОВА ИННА 2005 32,1 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

8 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 2005 32,3 1Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 КАЛИМУЛЛИНА ДИАНА 2004 32,4 1Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

10 ТИТАРЕНКО УЛЬЯНА 2004 32,5 1Ю ИВАНОВА А.С.

11 ЯХЬЯЕВА КАРИНА 2004 32,6 1Ю ИВАНОВА А.С.

12 БАРДАНОВА АРИНА 2004 32,7 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

13 САЛАХУТДИНОВА АЛИСА 2005 32,8 1Ю КНЯЗЕВА Е.А.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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14 ДЕНИСОВА РИНАТА 2005 33,2 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

15 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 2005 33,5 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

16 ИБРАГИМОВА АЛИНА 2004 33,7 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

17 МАРКЕЛОВА ЯНА 2004 33,9 2Ю ИВАНОВА А.С.

17 ФЕДОТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2004 33,9 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

19 ХАЙРУЛЛИНА АЛИНА 2005 34,0 2Ю КНЯЗЕВА Е.А.

20 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 2005 34,1 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

21 ТИТОВА МАЙЯ 2004 35,4 3Ю ИВАНОВА А.С.

22 ГАНЕЕВА АДЕЛЯ 2005 36,2 3Ю ИВАНОВА А.С.

23 БУШКОВА АЛЕКСАНДРА 2004 36,9 3Ю ИВАНОВА А.С.

24 АХМЕТХАНОВА ЭМИЛИЯ 2005 38,0 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

25 ШАРЫЧЕВА ВЛАДА 2004 38,4 3Ю ИВАНОВА А.С.

ВК НАБИЕВА АРИНА 2005 34,2 2Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК МИНГАЗОВА АЗИЗА 2005 36,8 3Ю ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК САДЫКОВА РОЗАЛИНА 2005 38,3 БР ЗАХАРЧУК Д.Г.
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 МУХАМЕТЗЯНОВ РАФАЭЛЬ 2004 4,86 4,91 5,02 5,19 5,27 5,13 5,27 1Ю ИВАНОВА А.С.

2 ГАФФАРОВ МАРАТ 2004 4,60 4,41 4,98 4,44 4,35 4,90 4,98 2Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н.

3 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 200 4,42 4,78 4,85 4,98 4,86 4,45 4,98 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

4 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 2004 4,74 4,97 Х 4,76 Х 4,77 4,97 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р., ЮСУПОВА О.В.

5 ЛУЧШЕВ АЗАТ 2004 4,72 4,24 4,91 4,45 4,82 4,66 4,91 2Ю ИВАНОВА А.С.

6 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 2004 4,50 3,16 4,41 4,55 4,85 4,83 4,85 2Ю ЯШИНА А.Н., Ж.Л.

7 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 2004 4,42 4,16 4,34 4,31 4,33 4,55 4,55 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

8 ШЕРОВ АЙРАТ 2004 4,39 4,16 4,25 4,38 4,28 Х 4,39 3Ю ИВАНОВА А.С.

9 КУЗНЕЦОВ ТИМУР 2004 4,34 4,04 4,22 4,34 3Ю ФАТЫХОВА Е.В.

10 КОКЛИХИН НИКИТА 2004 4,23 3,74 Х 4,23 3Ю ИВАНОВА А.С.

11 КУРКИН ДАНИЛА 2004 3,91 Х 4,11 4,11 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

12 ШЕСТАКОВ МАКСИМ 2005 3,69 3,80 4,09 4,09 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

13 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 2005 4,01 3,92 3,78 4,01 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

14 КАЗАНЦЕВ КИРИЛЛ 2004 3,91 3,94 3,96 3,96 БР ИВАНОВА А.С.

15 ЗАКИРОВ АСКАР 2005 Х 3,71 3,96 3,96 БР ИВАНОВА А.С.

16 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 2005 Х 3,96 Х 3,96 БР ИВАНОВА А.С.

17 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 2005 3,72 Х 3,84 3,84 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

18 ФРОЛОВ ВАЛЕРИЙ 2004 Х Х 3,84 3,84 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

19 ШТЕЙНГОЛЬДЦ ВЛАДИМИР 2004 3,68 Х 3,80 3,80 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

20 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСАНДР 2004 Х Х 3,77 3,77 БР

21 АЛМЕКОВ ТИМУР 2004 Х 3,72 3,75 3,75 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

22 СКИДАНОВ АЛЕКСАНДР 2005 3,42 3,29 3,72 3,72 БР ИВАНОВА А.С.

23 ШАЙХИЕВ ИНСАФ 2005 3,18 3,51 3,49 3,51 БР ИВАНОВА А.С.

24 АЛЕКСАНДРОВ НИКИТА 2005 3,33 Х 3,35 3,35 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

25 АНИКАЕВ МАКСИМ 2004 Х 3,29 3,19 3,29 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

26 НАГМАТУЛЛИН БУЛАТ 2005 3,24 Х Х 3,24 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

27 ЗОЛОТОВ АРСЕНИЙ 2005 Х 3,18 Х 3,18 БР ФАТЫХОВА Е.В.

ОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

 

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ДЛИНА
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М Фамилия, имя

Дата 

рождения ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ДЛИНА

28 ХАСБИУЛЛИН ТИМУР 2005 Х 3,08 Х 3,08 БР ФАТЫХОВА Е.В.

САФИН КАРИМ 2005 Х Х Х НР ЛАТЫПОВ А.Ф.

1 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 4,62 4,57 4,64 4,71 4,69 4,69 4,71 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

2 ЕГОРОВА ДИАНА 2004 4,22 4,35 4,53 4,36 Х 4,31 4,53 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

3 САБИТОВА ИЛЬСИНА 2004 4,22 4,48 4,44 4,47 4,17 Х 4,48 1Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

4 НИКУЛИНА ВАРВАРА 2005 3,78 Х 4,15 Х 4,19 4,25 4,25 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 АБДУЛВАЛИЕВА АЙЗИЛЯ 2004 3,69 4,10 3,79 3,84 Х 4,17 4,17 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

6 ЛЕОНТЬЕВА ВАЛЕРИЯ 2005 Х 4,09 3,67 3,89 3,90 4,04 4,09 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

7 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 2005 3,80 3,74 3,46 3,96 3,79 4,01 4,01 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

8 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 2005 3,35 3,79 Х 3,47 3,76 4,01 4,01 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

9 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 2005 3,72 3,49 3,43 3,72 3Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л., АРБЕЕВ О.А.

10 АХМЕТШИНА АЛИНА 2004 3,46 3,66 Х 3,66 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

11 ЕРШОВА АНАСТАСИЯ 2004 3,64 3,65 Х 3,65 3Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

12 МИФТАХУТДИНОВА АЗАЛИЯ 2004 3,16 3,35 3,59 3,59 БР ЧЕРЕПАНОВА И.О.

13 НИЗАМИЕВА ЛЯЙСАН 2004 Х Х 3,59 3,59 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

14 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 2005 3,39 3,58 3,37 3,58 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

15 МИРОТВОРЦЕВА ЮЛИАНА 2004 3,57 3,35 3,45 3,57 БР ВОСТРИКОВА И.А.

16 МОЛОСТОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 3,48 3,51 3,54 3,54 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л., АРБЕЕВ О.А.

17 ПОЖИДАЕВА ФЛОРА 2004 Х 3,52 3,43 3,52 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

18 ЗАБИРОВА МАЛИКА 2005 3,52 Х Х 3,52 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

19 ДАДИАНИ ЛАУРА 2005 3,33 3,26 3,47 3,47 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

20 ДЕНИСОВА РИНАТА 2005 3,20 3,41 Х 3,41 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

21 ШИЛЯЕВА АНИТА 2005 3,24 3,35 3,33 3,35 БР ЧЕРЕПАНОВА И.О.

22 ХИСАМУТДИНОВА ЛИЯ 2005 3,32 Х 3,06 3,32 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

23 ПОПОВА ПОЛИНА 2005 Х 3,25 3,20 3,25 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

24 ИБРАГИМОВА АЛИНА 2004 3,20 2,87 3,06 3,20 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

25 САФИНА КАРИМА 2005 3,19 2,61 3,05 3,19 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

26 БАДЕРТДИНОВА ЛАИЛЯ 2004 Х Х 3,15 3,15 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

27 АЛИХАНОВА ЭЛЛАДА 2005 3,05 Х 3,12 3,12 БР ФАТЫХОВА Е.В.

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.



21 октября 2017г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж
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Дата 

рождения ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренераОСНОВНЫЕ ФИНАЛ

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ДЛИНА

28 САИТГАРАЕВА ДИНАРА 2005 2,90 3,12 Х 3,12 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

29 НАУМЕТОВА ЭЛЯ 2005 3,06 2,68 Х 3,06 БР ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

30 ГАГАЕВА АННА 2005 2,90 2,89 3,02 3,02 БР ФАТЫХОВА Е.В.

31 НАБИУЛЛИНА КАРИНА 2004 2,91 Х Х 2,91 БР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

САФИНА АДЕЛЯ 2004 Х Х Х НР ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

ВК НАБИЕВА АРИНА 2005 Х 2,81 3,22 3,22 БР ЗАХАРЧУК Д.Г.

ВК САДЫКОВА РОЗАЛИНА 2005 Х Х 3,18 3,18 БР ЗАХАРЧУК Д.Г.

ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 Х 4,24 - 4,24 2Ю ИВАНОВА А.С.

БУКАНИНА ЕВГЕНИЯ 2005 2,41 - - 2,41 БР ФАТЫХОВА Е.В.
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100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 163 165

1 ЗИНОВЬЕВ ПАВЕЛ 2004 ХО О О ХХО О ХХО ХХХ 3 5 163 3 ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л.

2 БЕЛЕКЕЕВ КИРИЛЛ 2004 О О О О ХХХ 1 0 155 1Ю ВОСТРИКОВА И.А.

3 ХИСАМИЕВ АДЕЛЬ 2004 О О О О О ХО ХХХ 2 1 145 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

3 ЛУЧШЕВ АЗАТ 2004 О О О ХО ХХХ 2 1 145 2Ю ФАТЫХОВА Е.В.

5 ЛАТЫПОВ М 2004 ХО О ХО ХО ХХХ 2 3 140 2Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 ФАТТАХОВ АЛМАЗ 2004 О О О ХО ХХО ХХХ 3 3 140 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

7 ФЕДОТОВ АЛЕКСАНДР 2004 О О О О ХХХ 1 0 135 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

7 ГАФИАТУЛЛИН АДЕЛЬ 2004 О - О О О ХХХ 1 0 135 3Ю МИННЕХАНОВ Р.Р.

9 АХМАДИЕВ АДЕЛЬ 2004 О О О ХО ХХХ 2 1 135 3Ю БАРЫШНИКОВА Л.Н.

10 ФРОЛОВ ВАЛЕРИЙ 2004 О О О О ХХХ 1 0 130 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

11 АХМЕТОВ АДЕЛЬ 2005 О О О ХХО ХХХ 3 2 130 3Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

12 ТИМОФЕЕВ АЛЕКСАНДР 2004 О О ХХХ 1 0 125 БР НЕ УКАЗАН

12 ГАЙНУЛЛИН ЧИНГИЗ 2005 О О О О О ХХХ 1 0 125 БР МИННЕХАНОВ Р.Р.

14 ШТЕЙНГОЛЬДЦ ВЛАДИМИР 2004 О О ХО ХХХ 2 1 125 БР ЛАТЫПОВ А.Ф.

15 ГОРОБЕЦ АЛЕКСЕЙ 2005 ХО О ХО ХХО ХХХ 3 4 125 БР ФАТЫХОВА Е.В.

16 ШАКИРОВ И. О ХХО ХХО О ХХХ 1 4 115 БР ФАТЫХОВА Е.В.

17 АГАЕВ ЭЛЬЧИН 2007 О О ХО ХХХ 2 1 115 БР МИННЕХАНОВ Р.Р.

18 АЛЕКПЕРОВ РАТМИР 2004 О О ХХХ 1 0 105 БР МИННЕХАНОВ Р.Р.

18 ЗОЛОТОВ АРСЕНИЙ 2005 О О ХХХ 1 0 105 БР ФАТЫХОВА Е.В.

ХАСБИУЛЛИН ТИМУР 2005 ХХХ НР ФАТЫХОВА Е.В.

Ф.И. О. тренера

ЮНОШИ 2004-05гг.р.

 

ВЫСОТЫ
А В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
М Фамилия, имя

Дата 

рождения

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ВЫСОТА
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100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155

1 САБИТОВА ИЛЬСИНА 2004 О О О О ХО ХХ- 2 1 150 2 ЯШИНА Ж.Л.

2 ХАФИЗОВА КАРИНА 2004 О О О ХО ХО ХХО Х- 3 4 150 2 ФАТЫХОВА Е.В.

3 ЕГОРОВА ДИАНА 2004 О ХО ХО О ХХХ 1 2 145 3 ЯШИНА Ж.Л.

4 САФИУЛЛИНА НЭЛЛИ 2004 О О О О ХО О ХХХ 1 1 140 3 ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

5 АХМЕТОВА К 2005 О О ХО ХХХ 2 1 135 1Ю ЛАТЫПОВ А.Ф.

6 МЕНДЕЛЕЕВА ЕВА 2004 О О ХХО О ХО ХХХ 2 3 135 1Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

7 МУХАМЕТЗЯНОВА ИННА 2005 О О ХО ХХХ 2 1 125 2Ю ВОСТРИКОВА И.А.

8 НИКУЛИНА ВАРВАРА 2005 О О О ХО ХО ХХХ 2 2 125 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

9 ЕРЕМЕЕВА АНАСТАСИЯ 2006 О О О О ХХО ХХХ 3 2 125 2Ю КНЯЗЕВА Е.А., ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

10 ЗАКИРОВА РАИЛЯ 2004 О О О О ХХХ 1 0 120 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

10 ФЕДОТОВА МИЛЕНА 2005 О О О О О ХХХ 1 0 120 2Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

12 ЮДИНА ЕКАТЕРИНА 2004 О О О ХО О ХХХ 1 1 120 2Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

13 АХМЕТШИНА АЛИНА 2004 ХО ХО ХО ХО ХХХ 2 4 120 2Ю ЧЕРЕПАНОВА И.О.

14 МОЛОСТОВА ЕКАТЕРИНА 2005 О О ХО ХХО ХХХ 3 3 120 2Ю ЯШИНЫ А.Н., Ж.Л., АРБЕЕВ О.А.

15 ПЛЯСУНОВА МАРИЯ 2005 О О О О ХХХ 1 0 115 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

15 ПЛЯСУНОВА ДАРЬЯ 2005 О О О О ХХХ 1 0 115 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

17 ДЕНИСОВА РИНАТА 2005 О О ХО ХХО ХХХ 3 3 115 3Ю МИННЕХАНОВА Р.Р.

18 ШАЙХУТДИНОВА КАРИНА 2005 ХО О О ХХХ 1 1 110 3Ю ФАЙЗУЛЛИНА Г.П.

19 КУЛИКОВА ЕСЕНИЯ 2005 О ХО ХХХ 2 1 105 БР МИННЕХАНОВА Р.Р.

В ЛУЧ.РЕЗ.
Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренера

ДЕВУШКИ 2004-05гг.р.

М Фамилия, имя
Дата 

рождения

ВЫСОТЫ
А

МБОУ ДО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ

 

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ВЫСОТА
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100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
В ЛУЧ.РЕЗ.

Вып. 

разр.
Ф.И. О. тренераМ Фамилия, имя

Дата 

рождения

ВЫСОТЫ
А

ЗАКРЫТОЕ ПЕРВЕНСТВО "СДЮСШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Г.КАЗАНИ среди юношей и девушек 2004-05гг.р.

ВЫСОТА

20 АЛЕХАНОВА Э 2005 О ХХХ 1 0 100 БР ФАТЫХОВА Е.В.

20 ВАЛИЕВА АЛИЯ 2005 О ХХХ 1 0 100 БР ФАТЫХОВА Е.В.


